ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

ROSANE SARTORI ROSA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE SÃO JOÃO BATISTA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Processo

Seletivo 01/2021, conforme segue:

NOTA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato LP MAT LEG PO.   NF. Situação Class. Data Nasc.

0085 LISANE SCHMIDT 5,00 2,50 2,00 9,50   9,50 APROVADO(A) 1º 16/01/1987

0122 SONIA NERI SILVA 4,50 2,50 1,50 8,50   8,50 APROVADO(A) 2º 16/08/1967

0040 AMANDA CAROLINA RAMOS DOS SANTOS HENN 4,50 2,50 1,00 8,00   8,00 APROVADO(A) 3º 10/05/2003

0068 MARLENE MARIA TRAINOTTI MARCHIORI 4,00 2,00 2,00 8,00   8,00 APROVADO(A) 4º 23/05/1963

0061 ELIZANGELA DE AZEVEDO DA SILVA 4,00 2,50 1,00 7,50   7,50 APROVADO(A) 5º 13/03/1983

0093 CÍNTIA MARCON DOS SANTOS 4,00 2,50 1,00 7,50   7,50 APROVADO(A) 6º 15/04/1986

0088 MARIA DO CARMO VARGAS SUTIL DE OLIVEIRA 4,00 2,00 1,00 7,00   7,00 APROVADO(A) 7º 26/10/1967

0047 KAUÃ ÉRIK DE SOUZA 3,50 1,50 2,00 7,00   7,00 APROVADO(A) 8º 30/10/2004

0042 SAMUEL RENATO VENTURA 4,00 1,50 1,00 6,50   6,50 APROVADO(A) 9º 27/02/2003

0022 LIVIAN DE MOURA MARTINS 4,00 2,50 0,00 6,50   6,50 APROVADO(A) 10º 27/09/2000

0073 EDIMARA RAMOS DOS SANTOS 3,50 2,50 0,50 6,50   6,50 APROVADO(A) 11º 29/08/1997

0087 FRANCIELE SANTOS DA SILVA AMORIM 3,00 2,50 1,00 6,50   6,50 APROVADO(A) 12º 18/02/1985

0051 VIVIANA DA SILVA VIEIRA 4,50 1,00 0,50 6,00   6,00 APROVADO(A) 13º 21/12/1985

0003 DAIANE DE SOUZA VEDOLIN BRANDÃO 4,00 1,50 0,50 6,00   6,00 APROVADO(A) 14º 16/11/1990

0080 MARIA ELISAINE APOLLO 3,00 1,50 1,50 6,00   6,00 APROVADO(A) 15º 14/07/1975

0065 JOSE ASSUNÇÃO NETTO GRIGA 2,50 2,00 1,50 6,00   6,00 APROVADO(A) 16º 22/06/1993

0101 FABIANA FLORES 2,50 2,50 1,00 6,00   6,00 APROVADO(A) 17º 12/06/1985

0045 DAIANE ZSCHORNACK 2,50 2,50 1,00 6,00   6,00 APROVADO(A) 18º 16/01/1992

0117 MARIA CATARINA VIEIRA DIAS 4,00 0,50 1,00 5,50   5,50 APROVADO(A) 19º 24/08/1965

0112 KATHLEN DA SILVA FRAZÃO 3,50 2,00 0,00 5,50   5,50 APROVADO(A) 20º 26/03/1996

0103 TATIANE RESENDE IGNEM 3,00 1,50 1,00 5,50   5,50 APROVADO(A) 21º 19/07/1986

0106 TATIELLY RODRIGUES SANTIAGO 2,50 1,50 1,00 5,00   5,00 APROVADO(A) 22º 06/11/2002

0004 TAMIRES FIGUEREDO CORREA 2,00 2,00 1,00 5,00   5,00 APROVADO(A) 23º 10/08/1999

0008 RUTH GONÇALVES DE MENEZES 3,00 0,00 1,50 4,50   4,50 APROVADO(A) 24º 10/01/1972

0082 MARINES GODOI 3,00 0,50 1,00 4,50   4,50 APROVADO(A) 25º 20/09/1973

0006 NOEMIA MENDONÇA VIEIRA 2,50 1,00 1,00 4,50   4,50 APROVADO(A) 26º 24/12/1966

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

2

0049 ROSANA MARIA ANDREGTONI 2,50 1,50 0,50 4,50   4,50 APROVADO(A) 27º 10/04/1968

0083 IEDA LEMES 1,50 2,00 1,00 4,50   4,50 APROVADO(A) 28º 17/04/1973

0017 MARLI MACHADO DE SOUZA 2,00 1,00 1,00 4,00   4,00 APROVADO(A) 29º 14/03/1967

0021 PATRICIA BRAUN TIL 2,00 1,50 0,50 4,00   4,00 APROVADO(A) 30º 28/10/1999

0070 MARISA DE BAIRROS CARVALHO 2,50 0,50 0,50 3,50   3,50 APROVADO(A) 31º 17/08/1962

0079 ANDRESSA FABIANE KAISER 2,00 0,50 1,00 3,50   3,50 APROVADO(A) 32º 02/03/1995

0105 MARCIA ALVES DE SOUZA PEREIRA 2,00 1,00 0,50 3,50   3,50 APROVADO(A) 33º 24/09/1979

0108 RUTE DOS SANTOS VIEIRA DE LIMA 2,00 0,50 0,50 3,00   3,00 APROVADO(A) 34º 22/09/1990

0119 ÁGATA INAIÁ BETINA QUEVEDO GANASSINI 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 09/11/1993

0111 ANACLECIO NUNES 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 08/01/1973

0121 ARTUR FERREIRA FARIA 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 26/02/2000

0018 DAIANI CRISTINA DE MORAES GUEDES 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 26/03/1990

0081 EDENILZE APARECIDA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 23/11/1976

0028 ELLEN SUZANA RODRIGUES 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 28/08/2001

0002 JAIMA PASCHOAL 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 05/11/1950

0013 KAINARA BEATRIS DA SILVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 24/08/1999

0011 LUCIANA DE AQUINO CORREIA 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 12/07/1992

0109 MARIA EDUARDA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 26/09/1993

0005 ROSANA MENDES MACHADO 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 25/10/1976

0055 TAINÁ DOS SANTOS TOMÉ DA CRUZ 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 27/07/1987

0027 VALDECI DOS ANJOS 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 26/01/1979

0092 VALTER ALVES DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 02/10/1969

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva

NF = Nota final.

São João Batista, 18 de março de 2021.

ROSANE SARTORI ROSA

 Secretária de Administração